

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <u>28 сентября</u> 2023 г.

№ <u>01</u>

О прекращении осуществления полномочий Главы городского поселения Угольные Копи Анадырского муниципального района Чукотского автономного округа

В соответствии со вторым абзацем части 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября $2003 \ N\!\!_{2} \ 131$ -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Анадырского муниципального района от 15 сентября $2023 \ N\!\!_{2} \ 23/116$ «О регистрации избранного Главы городского поселения Угольные Копи»,

- 1. Прекращаю осуществление полномочий Главы городского поселения Угольные Копи с 28 сентября 2023 года.
 - 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения Угольные Копи

В.И. Костич